Частное учреждение высшего образования

«Институт государственного администрирования»

ПРИКАЗ

№  31/1-к                 «  26   »    августа  2022  г.

О создании  в ЧУ ВО «ИГА»

Научно-учебной лаборатории

психологической службы

С целью обеспечения психологического здоровья и повышения качества

образовательной деятельности учащихся и сотрудников института, формирования единой

системы психологической службы сопровождения, тренинговой и консультационно

поддержки учащихся всех форм обучения и сотрудников института

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и ввести  в действие  с 01.09.2022 новое структурное подразделение

«Научно-учебную лабораторию психологической службы»  ЧУ ВО «ИГА» в количестве

шести штатных единиц.

2. Проректору по общим вопросам и отделу кадров Маврину Г.Н. обеспечить

материально-техническое оснащение «Научно-учебной  лаборатории психологической

службы»  согласно смете.

3. Главному бухгалтеру Сотской Е.А. обеспечить финансирование материально-

технического оснащения «Научно-учебной  лаборатории психологической службы».

 4. Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на декана

психолого-педагогического факультета Ускову Д.Н.

  5. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор            А. В. Тараканов